Des roulements fiables
en environnement corrosif
Roulements rigides à billes en acier inoxydable
Durée de service accrue en environnement agressif
Ouverts ou protégés
Disponibles de stock
                 motralec
    4 rue Lavoisier . ZA Lavoisier . 95223 HERBLAY CEDEX

9
10
11
12
13
14
15
16
6
Dimensions Charges de base Coefficients Masse Désignation
d’encombrement dyn. stat. de calcul
d D B C C0 kr
1) f0
2)
mm N – kg –
10 26 8 3 900 1 900 25 12 0,019 W 6000 W 6000-2Z W 6000-2RS1
30 9 4 230 2 280 25 13 0,032 W 6200 W 6200-2Z W 6200-2RS1
35 11 6 760 3 250 30 11 0,053 W 6300 W 6300-2Z W 6300-2RS1
12 28 8 4 230 2 280 25 13 0,022 W 6001 W 6001-2Z W 6001-2RS1
32 10 5 720 2 900 25 12 0,037 W 6201 W 6201-2Z W 6201-2RS1
37 12 8 190 4 050 30 11 0,060 W 6301 W 6301-2Z W 6301-2RS1
15 32 9 4 680 2 750 25 14 0,030 W 6002 W 6002-2Z W 6002-2RS1
35 11 6 370 3 600 25 13 0,045 W 6202 W 6202-2Z W 6202-2RS1
42 13 9 560 5 200 30 12 0,085 W 6302 W 6302-2Z W 6302-2RS1
17 35 10 5 070 3 150 25 14 0,039 W 6003 W 6003-2Z W 6003-2RS1
40 12 8 060 4 650 25 13 0,065 W 6203 W 6203-2Z W 6203-2RS1
47 14 11 400 6 300 30 12 0,12 W 6303 W 6303-2Z W 6303-2RS1
20 42 12 7 930 4 900 25 14 0,069 W 6004 W 6004-2Z W 6004-2RS1
47 14 10 800 6 400 25 13 0,11 W 6204 W 6204-2Z W 6204-2RS1
52 15 13 500 7 650 30 12 0,14 W 6304 W 6304-2Z W 6304-2RS1
25 47 12 8 520 5 700 25 15 0,080 W 6005 W 6005-2Z W 6005-2RS1
52 15 11 900 7 650 25 14 0,13 W 6205 W 6205-2Z W 6205-2RS1
62 17 17 200 10 800 30 13 0,23 W 6305 W 6305-2Z W 6305-2RS1
30 55 13 11 100 8 000 25 15 0,12 W 6006 W 6006-2Z W 6006-2RS1
62 16 16 300 10 800 25 14 0,20 W 6206 W 6206-2Z W 6206-2RS1
72 19 22 500 14 600 30 13 0,35 W 6306 W 6306-2Z W 6306-2RS1
35 62 14 13 500 10 000 25 15 0,16 W 6007 W 6007-2Z W 6007-2RS1
72 17 21 600 14 600 25 14 0,29 W 6207 W 6207-2Z W 6207-2RS1
80 21 27 600 18 600 30 13 0,46 W 6307 W 6307-2Z W 6307-2RS1
40 68 15 14 000 10 800 25 15 0,19 W 6008 W 6008-2Z W 6008-2RS1
80 18 24 700 17 300 25 14 0,37 W 6208 W 6208-2Z W 6208-2RS1
45 75 16 17 800 14 600 25 15 0,25 W 6009 W 6009-2Z W 6009-2RS1
85 19 27 600 19 600 25 14 0,41 W 6209 W 6209-2Z W 6209-2RS1
50 80 16 18 200 16 000 25 15 0,26 W 6010 W 6010-2Z W 6010-2RS1
90 20 29 600 22 400 25 14 0,46 W 6210 W 6210-2Z W 6210-2RS1
1) Coefficient de calcul de la charge minimale ; pour la formule, voir SKF lnteractive Engineering Catalogue.
2) Coefficient de calcul pour déterminer le coefficient Y lors du calcul d’une charge dynamique équivalente.